
Id: A78CD7BE-3C3A-40EC-8D17-8D9737CA8EC9. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR 62/XI/2025 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Kłomnice darowizny nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Kłomnice, będącej własnością Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 pkt 9c oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Gminy Kłomnice nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Kłomnice przy ul. Częstochowskiej, na działce oznaczonej nr ewid. 301/1 o pow. 

0,0330 ha, obręb ewidencyjny Kłomnice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, na której zlokalizowany jest krzyż 

pamięci oraz wiata przystankowa, z przeznaczeniem na urządzenie gminnego placu, celem realizacji zadań 

własnych gminy w zakresie kultury oraz zbiorowego transportu lokalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

V-ce Przewodniczący Rady 

Gminy Kłomnice 

 

 

Kazimierz Wilkoszewski 



Id: A78CD7BE-3C3A-40EC-8D17-8D9737CA8EC9. Podpisany Strona 1

 

Załącznik do uchwały Nr 62/XI/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 


